
STÁVAJÍCÍ ZDIVO CD TI P10 NA MC
STÁVAJÍCÍ ZDIVO Z CP P10 - NOSNÉ/PŘÍČKY
STÁVAJÍCÍ ŽELEZOBETON B30

STÁVAJÍCÍ PŘÍČKY Z LEHČENÝCH CIHEL

NOVÉ KONSTRUKCE SDK PŘÍČKA/PŘEDSTĚNA

NOVÁ PŘESTĚNA Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC

NOVÁ TEPELNÁ IZOLACE EPS/XPS

NOVÁ TEPELNÁ IZOLACE 
FASÁDNÍ MINERÁLNÍ VLNA

NOVÉ KONSTRUKCE CIHELNÉ ZDIVO 
KERAM. DUDINOVÉ TVAROVKY TL. 440mm

NOVÉ PŘÍČKY KERAM DUTINOVÉ TVAROVKY
TL. 115mm A 140mm

NOVÉ AKUSTICKÉ ZDIVO KERAM. DUTINOVÉ AKUSTICKÉ
TVAROVKY TL.115mm
NOVÁ KONSTRUKCE AKUSTICKÉ PŘÍČKY 
KERAM. DUTINOVÉ TVAROVKY TL. 210mm

SDK ŠACHETNÍ PŘEDSTĚNA 

POZNÁMKY:
1)   VÝROBNÍ ROZMĚRY VÝPLNÍ OTVORŮ BUDOU PŘIZPŮSOBENY SKUTEČNÝM ROZMĚRŮM OTVORŮ,
       KTERÉ BUDOU PŘED ZAHÁJENÍM VÝROBY VÝPLNÍ PŘEMĚŘENY 
2)   NAD OTVORY V NOVÝCH I UPAVOVANÝCH PŘÍČKÁCH BUDOU OSAZENY SYSTÉMOVÉ KERAMICKÉ PŘEKLADY
      DLE TECHNICKÝCH A MONTÁŽNÍCH LISTŮ VÝROBCE
3)   SYSTÉMY VNITŘNÍCH OCHRANNÝCH ZÁBRADLÍ BUDOU PONECHÁNY. PŘI STAVEBNÍCH PRACÍ BUDOU
      OCHRÁNĚNY PŘED POŠKOZENÍM  
5)   VEŠKERÉ HRANY SCHODIŠTĚ A PODLAHY MÍSTNOSTI 318 BUDOU ZAKONČENY POMOCÍ ROHOVÝCH KOVOVÝCH LIŠT
      POUZE S VIDITELNOU HRANOU SPOJE
      U SCHODIŠTĚ BUDE VYNIL APLIKOVÁN I NA PODSTUPNICE
6)   TAM KDE JSOU NAVRŽENY NOVÉ NÁŠLAPNÉ VRSTVY BUDOU PROVEDENY NOVÉ SOKLY. V MÍSTECH VYNILOVÉ
      PODLAHY BUDE SOKL O VÝŠCE 60mm 
      V MÍSTĚ KERAMICKÉ DLAŽBY BUDE SOKL PROVEDEN Z KERAMICKÉ DLAŽBY O VÝŠCE 100mm.
7)   VÝŠKOVÁ KOORDINACE NOVÝCH PROSTUPŮ BUDE PROVEDENA DLE VÝKRESOVÉ ČÁSTI D.1.4
8)   V MÍSTĚ STĚNOVÝCH PROSTUPŮ, KTERÉ JSOU ŠIRŠÍ NEŽ 400 mm BUDE OSAZENA POMOCNÁ VÝZTUŽ 2xR10
9)  SOUČÁSTÍ PD NEJSOU ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO VÝTAHU. STÁVAJÍCÍ VÝTAH BUDE MOŽNÉ POUŽÍT PRO DOPRAVU STAVEBNÍHO MATRIÁLU BĚHEM
      STAVBY DO DOBY VÝMĚNY VÝTAHU (KABINA, TECHNOLOGIE STROJOVNY, DVEŘE STANIC) - VIZ HARMONOGRAM STAVBY.
      STAVEBNÍ ÚPRAVY VÝTAHU (VÝMĚNA) BUDE DODÁVKA INVESTORA STAVBY

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY Z AL PLECHU
VIZ SPECIFIKACE KLEMPÍŘSKÝCH KONSTRUKCÍ

SKLADBY STĚN, STROPŮ, STŘECH VIZ LEGENDY SKLADEB
KONSTRUKCÍ

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY Z POPLASTOVANÉHO PLECHU
VIZ SPECIFIKACE KLEMPÍŘSKÝCH KONSTRUKCÍ

STAVEBNÍ DETAILY VIZ VÝKRESY DETAILŮ

ZÁBRADLÍ - BEZPEČNOSTNÍ KALENÉ TVRZENÉ SKLO, LEPENÉ 2x8mm + FÓLIE,
1870 X 1280mm ČIRÉ NA OCELOVÉ NEREZ KOTVY DO OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ
NOVÝ POŽÁRNÍ HYDRANT - VÝMĚNA ZA STÁVAJÍCÍ 

PATROVÝ ROZVADĚČ ELEKTRO

SYSTÉM MONTOVANÝCH PŘÍČEK - VIZ VÝKRESY D.1.1.b)34 - 36

PRVEK INTERIÉRU - VIZ SAMOSTATNÁ ČÁST PD

CERTIFIKOVANÝ KOTEVNÍ BOD BEZPEČNOSTNÍHO ZÁCHYTNÉHO SYSTÉMU
OCEL, ŽÁROVÝ POZINK. KOTVENÝ NA CHEMICKÉ KOTVY DO ŽB STROPNÍ DESKY
DL. 800mm NAD STROPNÍ DESKOU, OKO 26mm
PROSTUPY STŘEŠNÍ KRYTINOU BUDOU OPRACOVÁNY PLASTOVÝMI
TVAROVKAMI, STAŽNÝMI NEREZOVOU OBJÍMKOU A UTĚSNĚNY PU TMELEM

REVIZNÍ DVÍŘKA SDK 300x300mm
NA SPODNÍM LÍCI SDK KASTLÍKU

OBKLAD STĚN LDTD TL. 18mm - VIZ VÝKRES D.1.1.b)50

PŘEKLAD KERAMICKÝ PLOCHÝ TL. 11,5mm DÉLKY 1250mm (celkem 17KPL)

VĚŠÁKOVÝ HÁČEK NEREZ, VÝŠKA NAD PODLAHOU 1600mm

PULT UMYVADLOVÝ - VIZ VÝKRES č. D.1.1.b)D08

ZRCADLO - VIZ VÝKRES č. D.1.1.b)D08

LEGENDA KONSTRUKCÍ
OZNAČENÍ NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA 

[m²] PODLAHA

301 HALA 114,16 VINYL

302 SCHODIŠTĚ 22,01 KERAMICKÁ DLAŽBA 
STAV

303 VÝTAH 5,04
304 UMÝVÁRNA ŽENY 9,99 KERAMICKÁ DLAŽBA
305 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 4,76 KERAMICKÁ DLAŽBA
306 WC ŽENY 1,20 KERAMICKÁ DLAŽBA
307 WC ŽENY 1,24 KERAMICKÁ DLAŽBA
308 SPRCHA ŽENY 2,13 KERAMICKÁ DLAŽBA
309 ČAJOVÁ KUCHYŇKA 6,81 KERAMICKÁ DLAŽBA
310 UMÝVÁRNA MUŽI 7,92 KERAMICKÁ DLAŽBA
311 WC MUŽI 2,23 KERAMICKÁ DLAŽBA
312 WC MUŽI 2,29 KERAMICKÁ DLAŽBA
313 OKSŠCR - TECH. ZÁZEMÍ 5,50 VINYL
314 OKSŠCR - ÚSEK KULTURY A SPORTU 20,96 VINYL
315 OKSŠCR - VEDOUCÍ ODBORU 18,92 VINYL
316 OKSŠCR - ÚSEK ŠKOLSTVÍ 29,21 VINYL
317 OKSŠCR - ÚSEK ŠKOLSTVÍ 16,34 VINYL
318 ŹÚ - JEDNACÍ MÍSTNOST 26,26 VINYL
319 ŽÚ - KANCELÁŘ VEDOUCÍHO 18,10 VINYL
320 ŹÚ - DISKRÉTNÍ ZÓNA 2,94 VINYL
321 ŹÚ - DISKRÉTNÍ ZÓNA 2,94 VINYL
322 ŹÚ - DISKRÉTNÍ ZÓNA 2,94 VINYL
323 ŹÚ - DISKRÉTNÍ ZÓNA 2,94 VINYL
324 ŹÚ - DISKRÉTNÍ ZÓNA 2,94 VINYL
325 ŹÚ - DISKRÉTNÍ ZÓNA 2,94 VINYL
326 ŹÚ - DISKRÉTNÍ ZÓNA 2,91 VINYL
327 ŹÚ - DISKRÉTNÍ ZÓNA 2,94 VINYL
328 ŽU - PŘEPÁŽKOVÁ PRACOVIŠTĚ 44,74 VINYL
329 ŽÚ - ADMINISTRATIVA 12,83 VINYL
330 ŽU - PŘEPÁŽKOVÁ PRACOVIŠTĚ 18,44 VINYL

CELKOVÁ PLOCHA MÍSTNOSTÍ 414,57

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
OZN. PDL STROP

1500

850-1450

KER. OBKLAD
[mm] [mm]

S.V.

2700

2700

2700

2700
2700

2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700
2700

2450
2450
2450

2450

OZN. STR STĚNY OZN. STĚNY

VÁPENNÝ ŠTUK

VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK

VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK

VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK

VÁPENNÝ ŠTUK

VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK
VÁPENNÝ ŠTUK

F01

F01
F01
F01
F01
F01
F01
F01
F01
F01
F01
F01
F01
F01
F01
F01
F01
F01
F01

F02
F02
F02
F02

F02
F02
F02
F02

C01

C01
C01
C01

C01
C01

C01
C01
C01
C01
C01
C01
C01
C01
C01
C01
C01
C01
C01
C01
C01
C01
C01
C01

W01

W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01
W01

C02
C02
C02
C02

C02
C02

PODHLED KAZET.
PODHLED KAZET.
PODHLED KAZET.
PODHLED KAZET.

PODHLED KAZET.
PODHLED KAZET.

2150

2150
2150
2150

2150
2150
2150

F03

Sxx/SVxx/Rxx

Kalxx

Kppxx

LEGENDA 

DXx

ZS

PH

RE

P03
LEGENDA PŘEKLADŮ 3NP

PI

MP

RDS

BZS

ODxx

VH

ZR

PU1  PU2

DVOUSTUPŇOVÝ STŘEŠNÍ VTOK

DVOUSTUPŇOVÝ STŘEŠNÍ VTOKDVOUSTUPŇOVÝ STŘEŠNÍ VTOKDVOUSTUPŇOVÝ STŘEŠNÍ VTOK

DVOUSTUPŇOVÝ STŘEŠNÍ VTOKDVOUSTUPŇOVÝ STŘEŠNÍ VTOK

DS3

DS2

KPP05

KPP02
KPP03

KPP04

KPP05

KPP02
KPP03

KPP04

KPP02

KPP03

KPP06

KPP04

KPP02

DS2

KPP02

KPP03

KPP06

DS3

KPP02
KPP03
KPP05

KPP04

KPP04

KPP02

KPP02KPP03KPP04

DS1 KPP01

KPP02KPP03KPP04

KPP01

KPP02

KPP03 KPP06

DS1

KPP01

KPP02

KPP01

KPP01

KPP01

DS1

KPP01

KPP03

KPP04

KPP01

KPP02 KPP03KPP04KAL04

KPP06KPP02 KPP03

KPP04 KAL04KPP02 KPP03

KPP01

BZSBZSBZSBZSBZSBZSBZSBZSBZSBZSBZSBZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZS

BZSDVOUSTUPŇOVÝ STŘEŠNÍ VTOK

KPP02

KPP04
KPP03

BZS

KPP03

KPP04
KPP02

BZS

SO
5

SO5

SO5

9

8

7

6

M

L

K

J

B

B

A

C

A

C

I

1

H ACDF EG B

2

3

4

5

KAL04

KAL04

KAL04

KAL02
KAL02

KAL02

KAL04

KAL04

KA
L0

4
KA

L0
4

KA
L0

2
KA

L0
4

KA
L0

4
KA

L0
2

KA
L0

4

KAL04 KAL04 KAL04 KAL04

KA
L0

4

KAL02

ZS

ZS

PH

ZS

ZS

303

328

329

330

318

314

316

317

305

324
323

322
321

320

325

302

312

304

310

309

315

327

326

313

301

306

308

311

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

EI 30 DP3/C2

P03P03

P03

P03

P03

P03

P03

P03

P03
P03

P03

ZD
VO

JE
NÁ

PO
DL

AH
A KA

L0
4

KA
L0

4
KA

L0
4

PI

307

P03

RE

PI

PI

EW
 15

 D
P1

DOD2

DOD1

OD06

OD05OD05

OD08OD10

OD07

OD07

OD10

OD10

MP

OD09

VHP03
P03

RDS

P03

ZR

ZR

PU2

PU1

319

SO
4

SO
2

SO
2

SO
2

SO2

SO2

SO4

K Ň Á K A L   I N Ž E N Ý R I N G   P R O J E K T Y

HIP

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

ING. ARCH. JIŘÍ KŇÁKAL

ČÍSLO VÝTISKUOBJEDNATEL

NÁZEV ZAKÁZKY

STAVEBNÍ OBJEKT / ČÁST

STUPEŇ DATUM MĚŘÍTKO ČÍSLO ZAKÁZKY

VÝKRES ČÍSLO VÝKRESU

473 01 Okrouhlá, Okrouhlá 70
tel.: +420 603 192 266

email: knakal.jiri@gmail.com

MĚSTO ČESKÁ LÍPA, nám. T.G. Masaryka č.p. 1, 470 36 Česká Lípa

S.2020.8.03

SO 01 / ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

REKONSTRUKCE OBJEKTU č.p. 2983
V ULICI U SYNAGOGY V ČESKÉ LÍPĚ

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY č.p. 2983

1 : 50

D.1.1.b)16STAVEBNÍ ÚPRAVY
PŮDORYS 3NP, STŘECHA NAD 2NP

DPS 05/2021

ING. ARCH. JIŘÍ KŇÁKAL
JIŘÍ BÁRTA

V/Š = 820 / 1144 (0.94m2) Allplan 2020

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv, SOUŘADNICOVÝ JTSK ±0,000 = 251,28m N. M.


